Van:

Verzonden: dinsdag 25 februari 2025 16:29
Aan:

(o

Onderwerp: RE: Bord geplaatst en weer weg?

Bestc

Dit zal gebeurd zijn in dat fase dat het voorgaande college actief was. Stadswerk072 al opdracht gekregen
hebben om het bord te plaatsen, aangezien de route afgesloten zou worden met een paaltje. Een
verkeersbesluit was toen nog niet genomen. De maatregel is teruggedraaid en het nieuwe college heeft dus
toch anders besloten.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Verkeer
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Mallegatsplein 10
Postbus 53
1800 BC Alkmaar

Van:
Verzonden: dinsdag 25 februari 2025 13:37

aan:

Onderwerp: FW: Bord geplaatst en weer weg?

Hoi IR
Onderstaande email ontving ik van (I Zou jij antwoord kunnen geven op de vragen van [N

Groeten [

Van:
Verzonden: dinsdag 25 februari 2025 11:23

Aan:
cc: [

Onderwerp: FW: Bord geplaatst en weer weg?

Beste [



Alles wel hoop ik?

Tijdens het inventariseren en opruimen van mn mailbox kwam ik bijgaande foto tegen, gemaakt door [l

Nu rijst bij mij de vraag wie de opdracht heeft gegeven het bord te plaatsen en wie er prompt op
gereageerd heeft en het initiatief heeft genomen het bord weer te laten verwijderen?

Kan je ons van beide antwoorden voorzien?

Verzonden: donderdag 23 februari 2023 14:34

Aan: [

Onderwerp: Bord geplaatst en weer weg?

Goedemiddag beiden,

Ik hoorde vanmorgen dat het bijgaande bord is geplaatst, ben er heen
gelopen en heb foto gemaakt.

Maar nu hoor ik ook alweer dat het bord weer is verwijderd....

Hart-elijke groet,




